АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.04.2025 № 282

О введении в действие ПОДД на
автомобильные дороги ул.Шаховского,
ул.Пожарского

В соответствии с Уставом муниципального образования город Суздаль,
утвержденным  решением  Совета  народных  депутатов  муниципального
образования  город  Суздаль  от  13.12.2005  №  37  и  в целях  безопасности
дорожного  движения  на  дорогах  города  и  для  повышения  пропускной
способности транспортных средств постановляю:

1. Ввести  в  действие  Проект  организации  дорожного  движения,
разработанный ООО «Альфадорпроект» (г.Иваново, 2025г.), на автомобильные
дороги:

1.1 ул.Шаховского от ПК 0+0 до ПК 0+623;
1.2 ул. Пожарского от ПК 0+0 до ПК 0+531.
2. Признать  утратившим  силу  п.  1.2  постановления  администрации

муниципального  образования  город  Суздаль  от  30.12.2024  года  №  789  "  О
введении  в  действие  ПОДД  на  автомобильные  дороги  ул.Садовая,
ул.Покровская, ул.Пожарского ".

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 30 дней со
дня опубликования настоящего постановления в газете «Суздальская новь».

      И.о. Главы администрации города Суздаля                               А.Ф. Манов

      Готовил:
      заместитель начальника отдела ЖКХ                                          Т.В. Корнеева

      Согласовано:
      начальник юридического отдела,
      руководитель контрактной службы                                          Т.А. Михайлова